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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22606

Rectifieuse d'intérieurs cylindriques

VOUMARD 5 S

Données techniques

Diameétre de rectification intérieur min.

Diametre rectification intérieur max
Profondeur de rectification
Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Long. max. piéce avec lunette
Cone de la broche :
Vitesse de la table:
a

Branchement 50 Hz 3x
Poids de la machine env.

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:
Dispositif de dressage cylindrique
Jeu tasseau de meulage

Armoire d'outillage

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

5mm

200 mm
250 mm
180 mm
400 mm
550 mm
25W

12 m/min
400 Volt
2700 kg
2500 mm
1600 mm
2000 mm
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